
 

   

Frysztak, 31.03.2025 

Znak sprawy: Or.271.4.2025 

 
Zamawiający: 
Gmina Frysztak 
ul. ks. Wojciecha Blajera 20 
38-130 Frysztak 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postepowaniu pn. „ZAKUP, DOSTAWA I 

MONTAŻ AGREGATÓW PRĄDOTWÓRCZYCH NA RZECZ GMINY FRYSZTAK” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1320), zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, że w wyniku oceny ofert złożonych w 

przedmiotowym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez: 

 

AMP POWER SP. Z O. O. 
ul. DROGOWCÓW 7B 
39-200 DĘBICA,  
NIP 8722144445 
 
Cena oferty brutto: 145 900,00 zł. 
Cena oferty netto: 118 617,89 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Powyższa oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu i uzyskała maksymalną liczbę punktów wg 

przyjętych i opisanych w SWZ kryteriów oceny ofert. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i 

2 ustawy Pzp. 

W prowadzonym postępowaniu poprawnie złożono następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Firma ( nazwa) lub nazwisko i imię oraz adres 

Wykonawcy 

Okres gwarancji na 

zaoferowany 

przedmiot 

zamówienia 

(max 40pkt) 

Liczba punktów 

uzyskanych przez 

ofertę w kryterium 

Cena 

 

Łączna liczba 

punktów 

uzyskanych 

przez ofertę 

1 

AMP POWER SP. Z O. O. 
ul. DROGOWCÓW 7B, 
39-200 DĘBICA,  
NIP 8722144445 

40 60 100,00 

2 

BORLEX Sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 39,  
01-934 Warszawa 
NIP 1182266938 

40 55,90 95,90 

3 

FAST GROUP SP. Z O.O. 
ALEJA 3 Maja 12,  
00-391 Warszawa 
NIP 1180001905 

Oferta odrzucona 

 
Z up. Wójta 

( - ) 

Halina Kolanko 

Sekretarz Gminy 

  (Podpisane bezpiecznym 

   podpisem elektronicznym) 
 


		2025-03-31T12:32:31+0000




